
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE 
CNPJ: 63.079.305/0001-50 

End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro, 

CEP: 47.900-000 – Cotegipe-Ba. 

Fone: (77) 3621-2471 – Email: cmcotegipe@hotmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº.: 0013/2017 
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO 

LEGAL: 
Art. 25, II, 
Lei 8.666/93 INEXIGIBILIDADE Nº. 006/2017 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50 

CONTRATADA: NELICE DOS SANTOS FERREIRA – ME CNPJ: 19.318.817/0001-30 

OBJETO DO CONTRATO: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE 

ASSESSORIA E CONSULTORIA NOS PROCEDIMENTOS 
ADMINISTRATIVOS REALIZADOS NA GESTÃO DE PESSOAL, GFIP, 

RAIS, DIRF E CONECTIVIDADE SOCIAL, VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04/04/2017 A 31/12/2017 
VALOR 
MENSAL 

R$ 3.000,00 

DATA DA ASSINATURA: 
04/04/2017 

 

CONTRATO Nº.: 0014/2017 
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO 

LEGAL: 
Art. 24, II, 
Lei 8.666/93 DISPENSA Nº. 010/2017 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50 

CONTRATADA: VALDENEY NUNES BASTOS CPF: 034.883.395-48 

OBJETO DO CONTRATO: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA VISANDO A 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, NÃO INCLUINDO O 
FORNECIMENTO DE PEÇAS, DOS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 

DAS ESTAÇÕES DE TRABALHO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
COTEGIPE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04/04/2017 A 31/12/2017 
VALOR 
GLOBAL 

R$ 5.000,00 

DATA DA ASSINATURA: 
04/04/2017 

 

CONTRATO Nº.: 0015/2017 
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO 

LEGAL: 

ART. 22, III 
da Lei 

8.666/93. CARTA CONVITE Nº. 001/2017 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50 

CONTRATADA: LP NASCIMENTO EIRELI – ME CNPJ: 07.456.970/0001-45 

OBJETO DO CONTRATO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS EM GERENCIAMENTO DE DOCUMENTOS E RESPECTIVA 

DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO DE PÁGINAS, CONFORME 
QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES INDICADOS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE COTEGIPE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05/04/2017 A 31/12/2017 
VALOR 

GLOBAL 
R$ 23.430,00 

DATA DA ASSINATURA: 
05/04/2017 

 


